

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE OCTUBRE 2022

(Expresado en Soles)

DETALLE	OCTUBRE- 2022	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	18,118,056	25
2.- Cartera de créditos (Neto)	49,275,760	68
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,285,492	3
4.- Inversiones (Neto)	37,703	0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,247,266	3
6.- Otros activos	220,315	0
TOTAL ACTIVO	S/ 72,184,592	100
PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	41,594,437	58
2.- Cuentas por pagar	1,327,649	2
3.- Provisiones	2,177,113	3
4.- Otros pasivos	1,019,798	1
TOTAL PASIVO	S/ 46,118,997	64
PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,281,609	
6.- Reservas	8,149,279	
8.- Resultado del período	2,634,707	
PATRIMONIO	S/ 26,065,595	36
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 72,184.592	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 31 de octubre 2022

DETALLE	S/	%
INGRESOS	8,988,984	100
Intereses de créditos	8,218,121	91
Ingresos financieros	770,863	9
GASTOS	6,471,342	72
Cargas financieras	2,332,331	26
Cargas de personal	2,187,706	24
Serv. Domic. de Terceros	1,062,710	12
Tributos	70,211	1
Cargas Asociativas	7,711	0
Gastos de Dirigentes	135,070	2
Provisión de Cartera	437,046	5
Provisiones del Ejercicio	238,557	3
<u>MÁS / MENOS</u>		
Ingresos / Gastos extraordinarios	117,065	1
Impuesto a la renta	-	
RESULTADOS AL 31/10/2022	2,634,707	29